
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/245548 1/3

Brasília, 21 de fevereiro de
2024

BGP - Publicado em 21/02/2024 - Ano 8 Edição 2.12 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Bento Gonçalves

Portaria CBGO/IFRS nº 34, de 20 de fevereiro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148,
de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR a comissão encarregada de organizar os “Eventos Alusivos aos 65 ANOS” do Campus Bento
Gonçalves do IFRS, que ficará assim constituída:

 

NOME VÍNCULO SIAPE/MATRÍCULA

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro Diretor-Geral 1609634

Áureo Vandré Cardoso*
Técnico-administrativo

*Presidente da Comissão
1610550

Adriana Romero Lopes Técnico-administrativo 1813413

Alexandre Luiz Degani Estolano Discente 202311060071

Alice Ferrari Enderle Discente 2023201170124

Andréia Regina Mallmann Carneiro Técnico-administrativo 2305883

Augusto Basso Veber Técnico-administrativo 2051622

Camila Paese Fedrigo Discente DI202411120050

Caroline Cataneo Egresso -

Daiane de Marco Técnico-administrativo 2348281

Daniel Clos Cesar Técnico-administrativo 1725014

Daniel de Moura Técnico-administrativo 1868189

Giovani Farina Docente 2190430



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/245548 2/3

Ismael Mario Marcio Neu Técnico-administrativo 3307631

Jair Matias da Rosa Técnico-administrativo 1982917

Joaquim Rauber Docente 2339407

Letícia Carraro Minuscoli Discente 202311070042

Lisiane Gallina Discente 2023102112

Lourdes Dotta Grasseli Discente 201721080040

Lucia De Moraes Batista Docente 1378713

Luciana Moreira de Souza Docente 2453029

Luciana Pereira Bernd Docente 1806114

Luiz Eduardo Carneiro Discente 202310040034

Maiara Bettanin Técnico-administrativo 2314188

Matheus Pappen Discente 202210010419

Patricia Ducati Técnico-administrativo 1758580

Pauline Fagundes Rosales Técnico-administrativo 1991463

Raquel Bondan de Lima Técnico-administrativo 3453028

Sandra Nicolli Piovesana Técnico-administrativo 2823992

Thyago Salvá Docente 1749806

Vaneisa Gobatto Técnico-administrativo 2618714

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO, Diretor(a), em 20/02/2024, às
16:02,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/245548 3/3

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/245548

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/245548

